PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

EDITAL Nº 002/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO DE PREMIAÇÃO PARA AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba, por intermédio da Secretaria de Turismo e Cultura, no uso de suas atribuições

inerentes ao cargo que ocupa, considerando a sanção da Lei Complementar no 195/2022 – Lei Paulo Gustavo, regulamentada pelo Decreto no

11.525/2023 e pelo Decreto 11.453/2023 que dispõe sobre os mecanismos de fomento do sistema de financiamento à cultura, RESOLVE: TORNAR

PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE PREMIAÇÃO PARA AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA.

PRODUÇÃO CULTURAL

Nº DO

CADASTRO

NOME DO(A) PROPONENTE

NOME SOCIAL OU RAZÃO SOCIAL

CPF OU CNPJ

SEGMENTO CULTURAL/

CATEGORIA

NOTA

SITUAÇÃO

018/2023
MARYJEAN CÉSAR DE ANDRADE

CARAPETO

MARYJEAN CÉSAR DE ANDRADE

CARAPETO

124.054.184-87
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

90

HABILITADO .

003/2003 LADYANE LEMOS LADYANE LEMOS 060.828.504-83
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
90 HABILITADO .

016/2023
ISABELE AMARA SILVA

NASCIMENTO

BELLÍCIA

068.163.504-56
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

70

HABILITADO.

006/2023 GERALDO CANDIDO DA SILVA SANFONEIRO 010.552.508-16
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
70 HABILITADO .

009/2023

MARIA VERÔNICA DOS SANTOS

VERONICA

034.182.384-83
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

60

HABILITADO.

028/2023 DÁLETE ADÁLIA DA SILVA LIMA ADÁLIA´S ACESSÓRIOS 063.222.404-55
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
60 HABILITADO .

051/2023 JOSÉ GOMES DA SILVA ZÉ BABUMBEIRO 432.344.964-04
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
60 HABILITADO.

050/2023 JOÃO GOMES DA SILVA BANDA COBRA 800.446.624-91 PRODUÇÃO CULTURAL / A - 60 HABILITADO.

    INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

002/2023 CICERO FAUSTINO BEZERRA CICERO FAUSTINO GOSPEL 426.337.914-20
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
60 HABILITADO

027/2023 ISABELLY CRISTINNE PAIXÃO DE MELO MIMOS DE FITA ACESSÓRIOS 063.753334-54
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO .

032/2023 EDINETE CAVALCANTI DOS SANTOS EDINETE CAVALCANTI DOS SANTOS 716.944.984-68
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

038/2023 MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA BONECAS DE PANO 050.060.184-45
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

033/2023 RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA RAFAELA CROCHÊ 109.330.604-16
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

039/20223 IRAMAR VALERIA DA SILVA

047.410.914-30
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

049/2023 ZENOBIO JOSÉ DE FREITAS SANFONEIRO 198.569.544-87
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

012/2023 DAVI DJAVAN DA SILVA ARTE E CIA 060.880224-77
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO

008/2023 VANESSA KAROLYNE SANTOS DE LIMA DOCE SUSPIRO 126.717.504-47
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
50 HABILITADO.

026/2023 MARIA OZANA DA SILVA AMORIM OZANA ARTES 687.248.104-87
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
40 HABILITADO

053/2023 EDOMITA CÉLIA DA SILVA FLORES DA TITA 879.152.514-49
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
40 HABILITADO.

015/2023 MILENA DOS SANTOS ALBUQUERQUE MILENA ALBUQUERQUE 094.734.974-07
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
40 HABILITADO.

007/2023 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS BETO MORENO 705.541.544-63
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
40 HABILITADO.

O11/2023 SOLANGE MARIA DA SILVA DELICIAS DA QUENGA 448.700.004-15
PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA
40 SUPLENTE.

014/2023
THYAGO EUDES SILVA RODRIGUES DE

ANDRADE

CABELUDO

068.180.554-25

PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

40

SUPLENTE.

041/2023 PAULIANE MARIA PEREIRA DO

CARMO

PAULIANE 092.317.834-16 PRODUÇÃO CULTURAL / A -

INDIVIDUAL/PESSOA FÍSICA

30 SUPLENTE.

GRUPOS

Nº DO

CADASTRO

NOME DO(A) PROPONENTE
NOME SOCIAL OU RAZÃO

SOCIAL

CPF OU CNPJ
SEGMENTO CULTURAL/

CATEGORIA

NOTA

SITUAÇÃO

031/2023 EZEQUIEL CÍCERO DA SILVA EZEQUIEL CÍCERO DA SILVA 769.569.114-34 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ 60 HABILITADO .

045/2023 AGENOR JOSÉ GERALDO AGENOR 267.591.954-34 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ 50 HABILITADO .

035/2023 WELLINGTON ALVES DA SILVA WELLINGTON ALVES DA SILVA 059.905.014-47 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ 50 HABILITADO .

005/2023

GREYTON CAVALCANTI DE MELO

BATALHÃO 58

GLEYTON CAVALCANTI DE MELO

012.060.564-36

GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ

50

HABILITADO .

021/2023 MARCONE MENDES DA SILVA MARCONE MENDES E BANDA 879.1054.134-49 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ 50 HABILITADO.

013/2023

PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

105.507.054-06

GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ

50

HABILITADO.

034/2023

JOSÉ JOAQUIM BARBOSA

FORRÓ DOS SALVINHAS

072.729.324-90

GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ

45

HABILITADO .

004/2023 MARIANO OLIVALDO DA SILVA XOXO MAIOR 050.482.254-30 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ 45 HABILITADO.

022/2023 VALDIAEL BERNARDINO DE AMORIM  PURA SEDUÇÃO  769.568224-15 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ

45 HABILITADO.

030/2023 RINALDO INÁCIO DA SILVA RINALDO SHOW E BANDA  084.814.804-52 GRUPOS / A - GRUPO SEM CNPJ

45 HABILITADO.

043/2023

SILVANA MARIA DA SILVA

COAL APOLANO

717.347.734-48
GRUPOS / B - ASSOCIAÇÃO COM

CNPJ

40

SUPLENTE.

Barra de Guabiraba, 11 de dezembro de 2023.

CRISTHIANE CHARLENY FERREIRA COSTA
Secretaria de Turismo e Cultura de Barra de Guabiraba/PE